
Descripción

GTIN

Referencia

Publicador

Nombre del operador

Dirección del operador

Marca

Submarca

Fecha

Valor Energético ((kJ) 168 kJ

Valor Energético (Kcal) 39 kcal

Grasas <0 g

Saturadas <0 g

Hidratos de carbono 8,3 g

Azúcares 8,1 g

Fibra alimentaria <0 g

Proteínas 1,3 g

Sal 0,1 g

Vitamina C 12 mg 15%

Valor Energético ((kJ) 187 kJ 2%

Valor Energético (Kcal) 44 kcal 2%

Grasas 0 g 0%

Saturadas 0 g 0%

Hidratos de carbono 9,2 g 4%

Azúcares 9 g 10%

Fibra alimentaria 0 g 0%

Proteínas 1,5 g 3%

Sal 0,12 g 2%

Vitamina C 13 mg 16%

Nutrientes

Preparado 100 GR

Preparado 111 GR

Leche Puede contener 

Cereales con gluten y sus derivados Puede contener (Trigo)

Condiciones de 

conservación
Conservar en lugar fresco y seco.

Lista de Ingredientes

Ingredientes: Azúcar, gelatina (14%), correctores de acidez (ácido fumárico,  

citrato trisódico), zumo concentrado de zanahoria negra, aromas, vitamina C, 

edulcorante (glucósidos de esteviol procedentes de estevia***), extracto de 

cártamo.PUEDE CONTENER TRIGO Y LECHE.

Declaración de alérgenos

Alérgeno Nivel de presencia

02/09/2022

FICHA TÉCNICA DE PRODUCTO

Denominación del 

alimento
Preparado en polvo para gelatina con sabor a fresa, con azúcar y edulcorante.
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MONDELEZ ESPAÑA

Mondelez España Commercial, S.L.

C/Eucalipto, 25  - 28016 Madrid,  España

ROYAL

ROYAL

07622201121013

INFORMACIÓN BÁSICA

ROYAL GELATINA FRESA 114GR

07622201121013



Contenido neto

Calibre

Tipo postres

Rellena

Envase

Sin lactosa

Sin gluten

Bio

Modo conservación

No

Lugar fresco y seco

No

"Sin lactosa" indicado en 

el packaging
No

No

"Sin gluten" indicado en 

el packaging
No

114 Gramos

e Peso neto: 114 g (2 x 57 g)

Datos extendidos

Gelatinas

No

Caja

Declaración nutricional

Fuente de proteínas; Fuente de vitamina C, Disfrute de una ración al día de 

Gelatina Royal como parte de una dieta variada y equilibrada y un estilo de vida 

saludable.; Las proteínas contribuyen al mantenimiento de los huesos en 

condiciones normales., Con Stevia: edulcorante de origen natural***; Sin 

colorantes artificiales


